第 1 頁，共 2 頁

抄本

          行政院環境保護署 公告
發文日期：中華民國 101年 7月 6日

發文字號：環署綜字第 1010057527號

附件：

主旨：公告「苗栗縣出磺坑地區優質環境改造計畫－客家桃花源

環境影響說明書」審查結論。

依據：環境影響評估法第 7條。

公告事項：

一、「苗栗縣出磺坑地區優質環境改造計畫－客家桃花源環境

影響說明書」審查結論

（一）本案經綜合考量環評委員、專家學者、各方意見及開

發單位之答復與所採取之減輕與預防措施後，本案有

條件通過環境影響評估審查，亦即本案通過環境影響

評估審查，開發單位於施工及營運階段應履行下列負

擔，如未切實執行，則違反環境影響評估法第 17 條

規定，應依環境影響評估法第 23條規定予以處分﹕

1.本開發案應待計畫區內所有土地使用取得確認後，始

得施工。

線

裝

訂

第 2 頁，共 2 頁

2. 計畫區建築之綠建築標章應為銀級以上。

3. 本環境影響說明書定稿經本署備查後始得動工。

4. 應於開發行為施工前 30 日內，以書面告知目的事業

主管機關及本署預定施工日期；採分段（分期）開發

者，以提報各段（期）開發之第 1 次施工行為預定施

工日期為原則。

（二）本案開發單位未來於施工及營運階段時，確實履行所

提各項污染物對環境影響預防及減輕之措施及上述所

附負擔後，已無環境影響評估法第 8 條及其施行細則

第 19 條所稱對環境有重大影響之虞，無須進行第二

階段環境影響評估。

二、對本處分如有不服者，得自本處分公告之翌日起 30 日

內，繕具訴願書逕送本署後，再由本署轉送行政院審議。